КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от<u>29</u> марта 2023 года № 106 село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа от 30 ноября 2022 года № 145 «О муниципальной программе Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об организации общественных работ в Звериноголовском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 30 ноября 2022 года № 145 «О муниципальной программе Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об организации общественных работ в Звериноголовском муниципальном округе» следующие изменения:
- 1) Строку 8 раздела І программы изложить в следующей редакции:

~

Объемы бюджетных ассигнований	Районный бюджет – 2023 год – 190 тыс. рублей,
	2024 год - 190 тыс. рублей,
	2025 год – 190 тыс. рублей,
	2026 год – 190 тыс. рублей,
	2027 год – 190 тыс. рублей;
	Областной бюджет – 2023 год – 716,95 тыс. рублей.

2) Строку 1 таблицы раздела VII программы изложить в следующей редакции:

<<

1.	Организация трудоустройства	За счет средств	Весь	Администрация	Снижение	
	на временные оплачиваемые	иного	период	Звериноголовского	социальной	
	общественные работы:	межбюджетног		муниципального	напряженности	
	-	о трансферта		округа Курганской	на рынке труда	
		из бюджета		области, ГКУ ЦЗН	Звериноголовско	
		Курганской		(по согласованию)	го	
		области			муниципального	
	2023 год	716,95 тыс.			округа	
		руб.			Курганской	
		За счет средств			области.	
		бюджета			Улучшение	
		Звериноголовс			соотношения	
		кого			спроса и	
		муниципальног			предложения	
		о округа			рабочей силы.	
		Курганской			Выполнение	
		области			социально -	
		190 тыс. руб.			значимых работ.	
	2023 год	190 тыс. руб.				
	2024 год	190 тыс. руб.				
	2025 год	190 тыс. руб.				
	2026 год	190 тыс. руб.				
	2027 год					

>>.

- 3) Раздел 9 программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы составляет 1666,95 тыс. рублей, из них:
- за счет средств иного межбюджетного трансферта из бюджета Курганской области составляет 716,95 тыс. рублей на 2023 год;
- за счет средств бюджета Звериноголовского муниципального округа составляет 950 тыс. рублей, в том числе по годам:
- на 2023 год 190 тыс. рублей,
- на 2024 год 190 тыс. рублей,
- на 2025 год 190 тыс. рублей,
- на 2026 год 190 тыс. рублей,
- на 2027 год 190 тыс. рублей».
- 2. Признать утратившими силу постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 17 февраля 2023 года №48 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа от 30 ноября 2022 года № 145 «О муниципальной программе Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об организации общественных работ в Звериноголовском муниципальном округе».
- 3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Звериноголовского муниципального округа по экономике начальника Управления развития сельских территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

Временно исполняющий полномочия Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

М.А. Панкратова

Н.Н. Менщикова